2

Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________ 2019 года № ____
г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Алтай

Правительство Республики Алтай постановляет:

1. Пункт 7 постановления Правительства Республики Алтай от 29 октября 2015 года № 355 «О реорганизации Государственного унитарного казенного предприятия «Управление капитального строительства Республики Алтай» путем преобразования в казенное учреждение» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2015, № 128(134); 2016, № 132(138); 2017, № 150(156); официальный портал Республики Алтай в сети«Интернет»: www.altai-republic.ru, 2019, 27 сентября) изложить в следующей редакции:
«7. Рекомендовать установить предельную численность работников Учреждения в количестве 44 единиц.».
2. Пункт 3 постановление Правительства Республики Алтай от 6 ноября 2013 года № 293 «О создании казенного учреждения Республики Алтай «Республиканское управление автомобильных дорог общего пользования «Горно-Алтайавтодор» путем изменения типа существующего бюджетного учреждения» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2013, № 106(112); 2014, № 119(125); 2015, № 129(135); 2016, № 131(137); 2017, № 146(152); 2018, № 158(164), № 160(166); официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2019, 27 сентября) изложить в следующей редакции:
«3. Рекомендовать установить предельную численность работников Учреждения в количестве 85 единиц.».
[bookmark: _GoBack]3. Пункт 1 настоящего Постановления вступает в силу с 1 марта 2020 года.
4. Пункт 2 настоящего Постановления вступает в силу с 1 января 2020 года.

     Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
        Республики Алтай                                                           О.Л. Хорохордин